
ZARZĄDZENIE NR 1103/2022 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Dzierzgoń na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt  1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r., poz. 16341) ) oraz § 8 ust. 3, 4, 6 i 7 Uchwały nr XXIII/347/2021 Rady Miejskiej 
w Dzierzgoniu z dnia 30 grudnia 2021 r. ze zmianami zarządza, co następuje: 

§ 1. 1.  Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 50 684,69  zł, w tym: 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 50 684,69 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. Dochody 
budżetu gminy po zmianach wynoszą 71 550 343,98 zł, w tym: 

- dochody bieżące w wysokości 64 333 337,84 zł  

- dochody majątkowe w wysokości 7 217 006,14 zł 

2.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 50 684,69 zł, w tym: 

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 50 684,69 zł oraz zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia.  Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 74 515 188,88 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości 60 079 525,06 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości 14 435 663,82 zł 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2022 r., poz. 1079; Dz.U. z 2022 r., 

poz. 1692; Dz.U. z 2022 r., poz. 1725;  Dz. U. z 2022 r., poz.1747; Dz.U. z 2022 r., poz.1768; Dz.U. z 2022 r., 
poz.1964; Dz. U. z 2022 r., poz. 2414) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4662792B-1972-4785-AD8B-38A7E0397E50. Podpisany Strona 1



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

-4 298,31 0,00

0,00 0,00

75095 -4 298,31 0,00

0,00 0,00

-4 298,31 0,00

0,00 16 983,00

0,00 0,00

75814 0,00 16 983,00

0,00 0,00

0,00 16 983,00

0,00 38 000,00

0,00 0,00

85295 0,00 38 000,00

0,00 0,00

0,00 38 000,00

0,00

175 344,00

3 531 245,85

0,00

1 803 830,85

0,00

38 000,00

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach &#10

(5+6+7)

8

bieżące

1 337 866,18

1 187 800,00

1 191 001,69

1 187 800,00

3 201,69

15 099 040,70

0,00

403 698,70

1 3 4 5

750 Administracja publiczna 1 342 164,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

1 187 800,00

Pozostała działalność 1 195 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

1 187 800,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

7 500,00

758 Różne rozliczenia 15 082 057,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

Różne rozliczenia finansowe 386 715,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

158 361,00

852 Pomoc społeczna 3 493 245,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

Pozostała działalność 1 765 830,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej

0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1103/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 16 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4662792B-1972-4785-AD8B-38A7E0397E50. Podpisany Strona 1



razem: -4 298,31 54 983,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-4 298,31 54 983,00

0,00 0,00

64 333 337,84

2 644 410,95

majątkowe

majątkowe 7 217 006,14 7 217 006,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

4 006 772,00 4 006 772,00

Ogółem: 71 499 659,29 71 550 343,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

6 651 182,95 6 651 182,95

bieżące 64 282 653,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

2 644 410,95

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4662792B-1972-4785-AD8B-38A7E0397E50. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 6 385 244,64 6 295 642,65 4 747 311,99 3 573 056,09 1 174 255,90 0,00 357 500,00 1 190 830,66 0,00 0,00 89 601,99 89 601,99 89 601,99 0,00 0,00

zmniejszenie -6 718,31 -6 718,31 -6 718,31 0,00 -6 718,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 420,00 2 420,00 2 420,00 0,00 2 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 380 946,33 6 291 344,34 4 743 013,68 3 573 056,09 1 169 957,59 0,00 357 500,00 1 190 830,66 0,00 0,00 89 601,99 89 601,99 89 601,99 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 971 679,99 3 971 679,99 3 954 933,99 3 077 364,16 877 569,83 0,00 16 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 420,00 -2 420,00 -2 420,00 0,00 -2 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 969 259,99 3 969 259,99 3 952 513,99 3 077 364,16 875 149,83 0,00 16 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 356 915,00 356 915,00 356 161,00 333 653,00 22 508,00 0,00 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 420,00 2 420,00 2 420,00 0,00 2 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 359 335,00 359 335,00 358 581,00 333 653,00 24 928,00 0,00 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 650 111,65 1 560 509,66 263 679,00 32 100,00 231 579,00 0,00 106 000,00 1 190 830,66 0,00 0,00 89 601,99 89 601,99 89 601,99 0,00 0,00

zmniejszenie -4 298,31 -4 298,31 -4 298,31 0,00 -4 298,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 645 813,34 1 556 211,35 259 380,69 32 100,00 227 280,69 0,00 106 000,00 1 190 830,66 0,00 0,00 89 601,99 89 601,99 89 601,99 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 241 000,00 241 000,00 210 596,97 35 400,00 175 196,97 7 603,03 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 650,00 -4 650,00 -4 650,00 -2 725,00 -1 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 650,00 4 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 241 000,00 241 000,00 205 946,97 32 675,00 173 271,97 7 603,03 27 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 239 000,00 239 000,00 210 596,97 35 400,00 175 196,97 7 603,03 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 650,00 -4 650,00 -4 650,00 -2 725,00 -1 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 650,00 4 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 239 000,00 239 000,00 205 946,97 32 675,00 173 271,97 7 603,03 25 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 15 469 414,18 15 469 414,18 15 167 014,18 12 388 138,00 2 778 876,18 162 000,00 140 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 -3 500,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 483,00 25 483,00 25 483,00 16 983,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 486 397,18 15 486 397,18 15 183 997,18 12 401 621,00 2 782 376,18 162 000,00 140 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 10 137 979,00 10 137 979,00 10 022 979,00 8 851 802,00 1 171 177,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 328,00 19 328,00 19 328,00 15 828,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 153 807,00 10 153 807,00 10 038 807,00 8 864 130,00 1 174 677,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1103/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 16 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4662792B-1972-4785-AD8B-38A7E0397E50. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80104 Przedszkola

przed zmianą 2 208 317,00 2 208 317,00 2 197 317,00 1 640 593,00 556 724,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 155,00 6 155,00 6 155,00 1 155,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 214 472,00 2 214 472,00 2 203 472,00 1 641 748,00 561 724,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 531 977,00 531 977,00 531 977,00 0,00 531 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 526 977,00 526 977,00 526 977,00 0,00 526 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 6 832 995,85 6 743 954,85 3 202 544,85 1 338 158,00 1 864 386,85 0,00 3 541 410,00 0,00 0,00 0,00 89 041,00 89 041,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 933,00 -10 933,00 -4 454,00 -4 454,00 0,00 0,00 -6 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 933,00 48 933,00 42 902,00 0,00 42 902,00 0,00 6 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 870 995,85 6 781 954,85 3 240 992,85 1 333 704,00 1 907 288,85 0,00 3 540 962,00 0,00 0,00 0,00 89 041,00 89 041,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 589 530,00 589 530,00 31,00 0,00 31,00 0,00 589 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 031,00 -6 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 583 499,00 583 499,00 31,00 0,00 31,00 0,00 583 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 713 070,00 713 070,00 23 070,00 0,00 23 070,00 0,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 031,00 6 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 719 101,00 719 101,00 23 070,00 0,00 23 070,00 0,00 696 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 259 198,00 1 259 198,00 1 255 298,00 1 046 881,00 208 417,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 821,00 -3 821,00 -3 821,00 -3 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 821,00 3 821,00 3 821,00 0,00 3 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 259 198,00 1 259 198,00 1 255 298,00 1 043 060,00 212 238,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców

przed zmianą 568 084,35 568 084,35 76 462,35 7 619,00 68 843,35 0,00 491 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -481,00 -481,00 -33,00 -33,00 0,00 0,00 -448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 481,00 481,00 481,00 0,00 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 568 084,35 568 084,35 76 910,35 7 586,00 69 324,35 0,00 491 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 1 683 253,50 1 594 212,50 619 473,50 283 658,00 335 815,50 0,00 974 739,00 0,00 0,00 0,00 89 041,00 89 041,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 600,00 38 600,00 38 600,00 0,00 38 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 721 253,50 1 632 212,50 657 473,50 283 058,00 374 415,50 0,00 974 739,00 0,00 0,00 0,00 89 041,00 89 041,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 8 780 029,20 8 721 629,20 875 110,00 15 123,00 859 987,00 6 000,00 5 760 000,00 2 080 519,20 0,00 0,00 58 400,00 58 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -832,00 -832,00 -832,00 -832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 832,00 832,00 832,00 0,00 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 780 029,20 8 721 629,20 875 110,00 14 291,00 860 819,00 6 000,00 5 760 000,00 2 080 519,20 0,00 0,00 58 400,00 58 400,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4662792B-1972-4785-AD8B-38A7E0397E50. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 8 780 029,20 8 721 629,20 875 110,00 15 123,00 859 987,00 6 000,00 5 760 000,00 2 080 519,20 0,00 0,00 58 400,00 58 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -832,00 -832,00 -832,00 -832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 832,00 832,00 832,00 0,00 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 780 029,20 8 721 629,20 875 110,00 14 291,00 860 819,00 6 000,00 5 760 000,00 2 080 519,20 0,00 0,00 58 400,00 58 400,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 74 464 504,19 60 028 840,37 34 253 567,48 18 236 736,27 16 016 831,21 2 616 803,03 19 257 634,00 3 271 349,86 0,00 629 486,00 14 435 663,82 12 510 453,35 6 056 738,99 1 529 902,47 395 308,00

zmniejszenie -31 633,31 -31 633,31 -25 154,31 -11 511,00 -13 643,31 0,00 -6 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 82 318,00 82 318,00 71 637,00 16 983,00 54 654,00 0,00 10 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 515 188,88 60 079 525,06 34 300 050,17 18 242 208,27 16 057 841,90 2 616 803,03 19 261 836,00 3 271 349,86 0,00 629 486,00 14 435 663,82 12 510 453,35 6 056 738,99 1 529 902,47 395 308,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4662792B-1972-4785-AD8B-38A7E0397E50. Podpisany Strona 3



 

UZASADNIENIE 
 
Dokonano zwiększenia dochodów i wydatków bieżących o kwotę 54 983 zł, w tym: 

1. w dziale 758 „Różne rozliczenia” o kwotę 16 983 zł na podstawie pisma 
nr ST3.4752.13.2022.g z dnia 13 grudnia 2022 r. od Ministra Finansów w związku 
z otrzymaniem dodatkowych środków z tytułu wsparcia w realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa;  

2. w dziale 822 „Pomoc społeczna” o kwotę 38 000 zł na podstawie zawartej umowy 
z Ministrem Cyfryzacji w sprawie przyznania dotacji celowej na realizację zadania 
polegającego ma doposażeniu stanowisk służących do podniesienia kompetencji cyfrowych 
seniorów; 
 

 
Ponadto dokonano zmniejszenia dochodów i wydatków bieżących o kwotę 4 298,31 zł na 
podstawie decyzji  Wojewody Pomorskiego w sprawie zmniejszenia dotacji celowej przeznaczonej 
na realizację przez gminę zadania w ramach projektu „Pod Biało- czerwoną”, tj. na zakup masztów 
i flag oraz instalację. 
 
 
Dokonano przeniesień między rozdziałami, w tym: 
 

1. w dziale 750 „Administracja publiczna” przeniesiono kwotę 2 420 zł z rozdziału 75023 
„Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) do rozdziału 75085 „Wspólna obsługa 
jednostek samorządu terytorialnego” z przeznaczeniem na licencje do programu kadrowego; 

2. w dziale 801 „Oświata i wychowanie” przeniesiono kwotę 5 000 zł z rozdziału 80113 
„Dowożenie uczniów do szkół” do rozdziału 80104 „Przedszkola” z przeznaczeniem na 
realizację statutowych zadań; 

3. w dziale 852 „Pomoc społeczna” przeniesiono kwotę 6 031 zł z rozdziału 85215 „dodatki 
mieszkaniowe” do rozdziału 85216 „Zasiłki stałe” z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków 
stałych; 
 

Zmiany wydatków budżetu gminy dostosowano do niezbędnych potrzeb.  
  
 Burmistrz Dzierzgonia 

  

Jolanta Szewczun 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4662792B-1972-4785-AD8B-38A7E0397E50. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 3 (6)


	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2022-12-16T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




